
ZARZĄDZENIE NR 793/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powłania zespołu kontrolującego do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Przedszkolu 
Miejskim w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia doraźnej kontroli w Przedszkolu Miejskim w Stroniu 
Śląskim, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu - Tomasz Olszewski - Sekretarz Gminy; 

2. Zastępca Przewodniczącego - Ewa Dobosz - Główna Księgowa Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim; 

3. Członek Zespołu - Anna Chilicka - Inspektor ds. Oświaty, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim; 

4. Członek Zespołu - Aleksandra Zawiślak - p.o. Kierownika Referatu Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim; 

5. Członek Zespołu - Tomasz Mazurek - Główny Specjalista ds. Obsługi Prawnej Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim. 

§ 2. Przedmiotem kontroli jest: 

1) zbadanie gospodarki finansowej placówki; 

2) zbadanie organizacji pracy placówki w oparciu o treść art. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zmianami). 

§ 3. Upoważniam Zespół o którym mowa w § 1 do przeprowadzenia kontroli, o której mowa § 2, w tym 
żądania informacji, dokumentów i danych niezbędnych do przeprowadzenia kontroli. 

§ 4. Jednocześnie zobowiązuję dyrektora Placówki do umożliwienia przeprowadzenia kontroli oraz 
udostepnienia wnioskowanych przez Zespół dokumentów. 

§ 5. Wnioski pokontrolne z prac Zespołu należy przedstawić Burmistrzowi Stronia Śląskiego do dnia 
31 stycznia 2023 r. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 8. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61685736-FE72-4526-924C-E1D0E484B841. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




